
PRAVIDLA PROGRAMU SLEV Z NÁKLADŮ
SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU

(dále jen „Program“) poskytnutého společností CreditPortal, a.s., IČO: 05561302, se sídlem U krčské
vodárny 939/1a, Praha - Krč, PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku B 22003 vedená u Městského
soudu v Praze (dále jen „Úvěrující“)

1. Plní-li klient řádně a včas své povinnosti plynoucí ze smlouvy o spotřebitelském úvěru uzavřené s
Úvěrujícím po celou dobu jejího trvání, je Úvěrující oprávněn rozhodnout o poskytnutí slevy z nákladů
poskytnutého spotřebitelského úvěru, a to ve formě vrácení části jedné měsíční splátky spotřebitelského
úvěru zpět na bankovní účet klienta.

2. Klient plní své povinnosti řádně a včas zejména jestliže hradí sjednané pravidelné měsíční splátky
spotřebitelského úvěru v souladu se smlouvou o spotřebitelském úvěru, tzn. že není v prodlení s úhradou
žádné splátky úvěru nebo její části.

3. Výši slevy určuje Úvěrující individuálně a dle svého uvážení. Úvěrující může poskytnout slevu ve formě
vrácení až 50 % jedné předepsané splátky spotřebitelského úvěru za hodnocené čtvrtletí (tj. 3 předchozí
bezprostředně po sobě následující měsíce).

4. Neplní-li klient v rámci hodnoceného čtvrtletí řádně a včas své povinnosti plynoucí ze smlouvy o
spotřebitelském úvěru, Úvěrující klientovi slevu neposkytne.

5. Úvěrující neposkytne klientovi slevu zejména:

dojde-li v hodnoceném čtvrtletí zcela nebo zčásti k předčasnému splacení poskytnutého
spotřebitelského úvěru ze strany klienta, nebo
byl-li spotřebitelský úvěr poskytnut za účelem refinancování jiného spotřebitelského úvěru klienta.

6. Na poskytnutí slevy v rámci tohoto Programu nemá klient právní nárok.

7. Úvěrující si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky pro získání slevy či výši poskytované slevy.
Úvěrující si dále vyhrazuje právo kdykoli rozhodnout o změně či ukončení tohoto Programu.

V Praze, dne 2.5.2025

CreditPortal, a.s.

Aleš Perutka


